
Packing List Dari 

 NORTHWESTسازمان خدمات آموزشی ساحوی منطقھ 
 NORTHWEST OUTDOOR SCHOOLخدمات آموزشی 

 5825NE RAY CIRCLE HILLSBORO, OREGON  97124 
 )503( 614 3182)            فکس: 503( 614 1402شماره تلفون: 

 

 لیست لباس و تجھیزات برای شاگردان
 

را خریدادری  Outdoor Schoolکھ اجناس جدید برای  نیاز ندارید پیشنھادی است کھ باید فراھم شود. شمااز موارد  موارد زیر لیستی
ھا را ندارید، لطفا با معلم خود و یا بھ مسئولین مربوطھ تماس بگیرید. ما ممکن است لوازمی کنید. در صورتی کھ یکی(ھرکدام) از این

کنیم لباس ھای کھ از قبل در خانھ دارید را باخود بیاورید. نکتھ مھم این رند. پیشنھاد میداشتھ باشیم کھ شاگردان میتوانند قرض بگی
خشک بسازید.  باران خود را باشید و در صورت داشتھ باشید تا گرم است؛ در صورتی کھ ھوا سرد باشد شما باید لباسھای بیشتری

 (وقت زیادی را برای خشک نمودن در بر میگیرد). ھ کتانی استپارچھ پشمی و یا پارچھ گرم سریع خشک کن بھتر از پارچانتخاب 
 

 گردد کھ ھمھ موارد با نام  و تخلص شاگردان برچسب شود!توصیھ می
 

 لوازم بھداشتی  وسایل خواب
 جان پاک  بیک سفری گرم 

 لیف یا کیسھ/دست پاک  بالش
 برس و کریم دندان  (برای خوابیدن با پنجره ھای باز) پتوی اضافی

 صابودن در صابون دانی، شامپو/نرم کننده   
 شانھ/ برس  لباس 

 ضد بدبویی  )4یا  3پیراھن (
 (برای جلوگیری از آلوده شدن در یک خریطھ پلاستیکی قرار دھید)کریم ضد آفتاب   جوره) 4یا  3پطلون کوبا یا پطلون دبل (

   جاکت گرم
 وسایل مھم دیگر  کلاه گرم

 چراغ  سویشرت (پشمی آن بھتر است)
 بوتل آب   متفاوت) 3-4زیر پوش (

 بیک پشتی خورد  جوره) 4-6جراب (
 (برای جمع آوری کثافات کنار ساحل) خریطھ کثافات  لباس خواب

   جوره) 2یا  1چپلی بنددار (
 اختیاری  زیرپوش حرارتی/زیر ایزاری 

 کامره  دستکش
 (در وقت کاملاً آرامی) کتاب/مجلھ برای خواندن  کرتی ضدآب

 تاپھ) (کاغذ، پاکت خط، پست کارت، پنسیل  و مواد نوشتاری  بوت/کفش ضدآب
 (برای شاور گرفتن) سرپایی/چپلی   

 
 یا نسخھ ای برای معلم تحویل داده شود (بھ فورم صحی مراجعھ شود). OTCباید در پکیج اصلی  دواھا:

 
 خارجی  نگذارید. کلان دارای فرم وسایل خود را در بیک پشتی وسایل خود را در ساک یا بیک بگذارید.  

 
) موی خشک کن، اسپری موی، عطر و اسپری ، گوگرد، ھای ویدیوییو بازیوسایل برقی (تلفون ھمراه، ساعت ھوشمند،  برچسب نامناسب، پول،  دواھای دارای

 لایتر، چاقو یا اشیای خوردنی از قبیل شیرینی باب یا ساجق را باخود نیاورید.*
ما » بیاورید نباید«لیست ما میدانیم کھ شاگردان ممکن است بھ وسایلی نیاز پیدا کنند کھ در فھرست ما موجود نیست یا ممکن است بھ وسایلی نیاز پیدا کنند کھ در 

 کند لطف نموده با ما تماس بگیرید.، بایندر). اگر شاگرد شما بھ اینھا نیاز پیدا میIEP/504، ساجق جویدنی روی CGMsدرج باشد (از قبیل تلفون ھمراه جھت 
 

 
راجعھ نمایید تا در مورد وسایل گم م ODSOfficeAdmin@nwresd.k12.or.usبھ تماس شده و یا بھ آدرس  503-614-1402بھ شماره  ODSلطفاً بھ دفتر 

 شده یا یافت شده زمانی کھ برای اولین یک متوجھ یک مورد میشوید پرس و جو کنید. 
 

 لطفاً تمام اجناس قیمتی "خود ر"ا در خانھ بگذارید.
 

OUTDOOR SCHOOL !مسئولیت وسایل گم شده یا سرقت شده را بھ دوش ندارد 


